



POZNAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY DOCTORAL SCHOOL

The result of the mid-term assessment together with the justification

Wynik oceny śródkresowej wraz z uzasadnieniem



for the period 01.10.2022 to 31.08.2024

TOMASZ KICZEK

the doctoral student at PUT Doctoral School / doktorant Szkoły Doktorskiej PP

discipline of science / dyscyplina naukowa:
mechanical engineering / inżynieria mechaniczna

The result of assessment / Wynik oceny

Positive / Pozytywna*	Negative / Negatywna*
-----------------------	-----------------------

Justification / Uzasadnienie

Komisja po zapoznaniu się z dokumentacją przedstawioną przez Doktoranta (mgr inż. Tomasz Kiczek), w tym z Indywidualnym Planem Badawczym, Raportem Śródkresowym, jak również prezentacją dokonał i dyskusji naukowej stwierdza, że dotychczasowy przebieg pracy naukowo-badawczej przebiega zgodnie z założonym planem. Doktorant, w pełni zrealizował wszystkie zadania zaplanowane w IPB w okresie pierwszych dwóch lat przygotowywania dysertacji w szkole doktorskiej Politechniki Poznańskiej.

Podjęty przez Doktoranta temat jest ważny dla nauki w zakresie inżynierii powierzchni i eksploatacji materiałów inżynierskich. Przeprowadzona ocena śródkresowa osiągnięć Doktoranta wskazuje na typowy charakter prac naukowych bazujących na eksperymencie. Podczas prezentacji Doktorant potwierdził znajomość literatury przedmiotu i problematyki dotyczącej opracowania noży do cięcia cebuli, następnie sformułował hipotezy badawcze i cele pracy doktorskiej. Komisja stwierdziła, że Doktorant dokonał analizy przedmiotowej literatury, przeprowadził zaplanowane w indywidualnym planie badawczym eksperymenty naukowe, dokonał analizy uzyskanych wyników oraz na ich podstawie wyciągnął syntetyczne wnioski. Tym samym potwierdził swoje doświadczenie praktyczne podczas realizacji zadań badawczych. Efektem tych prac były 4 artykuły naukowe, w tym w prestiżowym czasopiśmie WEAR (200 pkt. wg listy ministerialnej), 6 prezentacji konferencyjnych, 5 zgłoszeń patentowych. Brał udział także w 6 projektach badawczych oraz odbył staż i wizyty studyjne w przedsiębiorstwach zajmujących się przetwórstwem cebuli. Sposób prezentacji swoich wyników oraz odpowiedzi udzielane po prezentacji wskazują na wysoki poziom merytoryczny przygotowania Doktoranta. Aktualne osiągnięcia badawcze jak i rozwojowe stanowiska badawczego nie zagrażają terminowości zakończenia realizacji doktoratu.

Biorąc pod uwagę powyższe aspekty działalności Doktoranta w ramach realizacji Indywidualnego Planu Badawczego i zebranego dotychczas dorobku naukowego, Komisja w pełni pozytywnie ocenia pracę naukową i jednomyślnie wyraża pozytywny wynik oceny śródkresowej Pana mgr. inż. Tomasza Kiczek.

The assessment was carried out on / Ocena przeprowadzono w dniu 16.09.2024

On behalf of the Commission / Za Komisję

16 WRZ. 2024

Date

Legible signature of Head of Commission